
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

32/41/ 2008

2008-06-24

UCHWAŁA Nr 32/41/ 2008
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 17.06.2008 roku

w sprawie:
współpracy z powiatami: koneckim, opatowskim, ostrowieckim i starachowickim w zakresie promocji
północnego regionu województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1592), z późn. zmianami
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Po zakończeniu realizacji wspólnego projektu pn. „Nad Czarną i Kamienną - nieodkryte piękno
północnej części województwa świętokrzyskiego” Zarząd Powiatu Skarżyskiego deklaruje wolę
kontynuowania współpracy z powiatami: koneckim, opatowskim, ostrowieckim i starachowickim w
zakresie wspólnej promocji północnego regionu województwa świętokrzyskiego.

§ 2

Zarząd Powiatu deklaruje również wolę współpracy w innych dziedzinach społecznych i gospodarczych
będących w gestii powiatu w momencie pojawienia się takich potrzeb i możliwości.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:
Artur Berus …………………………….
Leszek Lepiarz …………………………
Jolanta Garbala ………………………..
Janusz Ordyński ……………………….

Data wytworzenia : 2008-06-24 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-06-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:29,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


